
 

 

 
 

 

 

 

V Chrudimi 19. září 2016 

 

Návštěva ministryně práce a sociálních věcí v Šicí dílně 

V pondělí 19. září 2016 navštívila ministryně práce a sociálních 
věcí Mgr. Michaela Marksová - Tominová  šicí dílnu Šance pro Tebe, z.s. 

Za doprovodu představitelů města Chrudim si prohlédla výrobky 
pracovnic dílny a dobrovolníků této nestátní neziskové organizace.  

Zajímaly ji také příběhy žen a dívek, které do dílny dochází. Vedení 

Šance pro Tebe ji seznámilo s historií instituce a se službami, které svým 

klientům nabízí. Šicí dílna se specializuje na výrobu textilních výrobků od 
tradičních až po méně obvyklé. V současné době byl sortiment dílny rozšířen o 
výrobky patchworkové techniky.   

Fotogalerie z návštěvy ministryně v šicí dílně a setkání se zástupci Města 
Chrudim a Šance pro Tebe zde: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Šance pro Tebe, z.s. 

Štěpánkova 92 

537 01 Chrudim 

IČ: 68 24 62 77 

 

 
…………………… 

sociální a podpůrné služby lidem, kteří se ocitli v obtížné životní situaci. 

Pracujeme s dětmi, mládeží, mladými dospělými a jejich rodinami, s jednotlivci a 

skupinami, s komunitou, ve které tito lidé žijí. Při naší práci nám pomáhají 

dobrovolníci. Realizujeme také aktivity, kterými podporujeme kulturní dění v okolí. 


